拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、平成22年３月９日付で議決権をご所有の株主様にご送付いたしました「第８回定時

株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき事項が生じましたので、ここにお詫び申し

上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

敬　具

記

訂正箇所　第８回定時株主総会招集ご通知　　書面33ページ　　個別注記表

　　　　　（訂正箇所は網掛けで表示しております。）

株　主　各　位

「第８回定時株主総会招集ご通知」の訂正に関するお知らせ

証券コード　3204
平成22年３月25日

大阪市中央区瓦町三丁目１番４号

株式会社トーア紡コーポレーション

谷 　 賀 寿 則
代表取締役
社　　　長

繰延税金資産
固定資産評価損否認 49,444千円
投資有価証券評価損否認 76,378千円
貸倒引当金繰入限度超過額 86,899千円
退職給付引当金繰入限度超過額 77,978千円
投資損失引当金繰入否認 240,793千円
会社分割による再評価に係る繰延税金資産の承継 929,975千円
繰越欠損金 171,930千円
その他 214,161千円
繰延税金資産小計 1,847,561千円
評価性引当額 △ 1,847,561千円

繰延税金資産合計 －千円
繰延税金負債
未収事業税 2,215千円
会社分割による再評価に係る繰延税金負債の承継 3,228,282千円
その他有価証券評価差額金 23,577千円

繰延税金負債合計 3,254,076千円
繰延税金資産（負債）の純額 3,254,076千円

盪　法定実効税率と税効果会計適用後の法人税等の負担率との差異の内訳
　　繰延税金資産を計上していないため、記載しておりません。

６　税効果会計に関する注記
　盧　繰延税金資産及び負債の発生の主な原因

繰延税金資産
固定資産評価損否認
投資有価証券評価損否認
貸倒引当金繰入限度超過額
退職給付引当金繰入限度超過額
投資損失引当金繰入否認
会社分割による再評価に係る繰延税金資産の承継
繰越欠損金
その他

49,444千円
76,378千円
86,899千円
77,978千円
240,793千円
929,975千円
171,930千円
214,161千円

繰延税金資産小計
評価性引当額

1,847,561千円
△ 1,847,561

△

千円

繰延税金資産合計
繰延税金負債

－千円

未収事業税
会社分割による再評価に係る繰延税金負債の承継
その他有価証券評価差額金

2,215

△
△

千円
3,228,282

△

千円
23,577千円

繰延税金負債合計 3,254,076
△

千円
繰延税金資産（負債）の純額 3,254,076千円

盪　法定実効税率と税効果会計適用後の法人税等の負担率との差異の内訳
　　繰延税金資産を計上していないため、記載しておりません。

６　税効果会計に関する注記
　盧　繰延税金資産及び負債の発生の主な原因

〈訂正前〉

〈訂正後〉

以　上